令和２年６月吉日

同窓会関係各位

宮城県仙台第一高等学校
同窓会会長 淺見 紀夫

   令和２年度 仙台一中・一高同窓会通常総会開催のご案内

 入梅の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、普段より

同窓会活動にご協力とご理解を賜り感謝申し上げます。

さて、6月13日（土）に開催を予定しておりました「仙台一中・一高同窓会総会」は新型コ

ロナウイルス感染拡大やイベントの自粛要請等により、その実施の有無を検討しておりました

が、緊急事態宣言解除や社会状況の変化等を踏まえ、下記の通り日程を延期して開催すること

といたしましたのでお知らせいたします。総会内容は例年と異なり記念講演と飲食をともなう

懇親会は行わず、参加される方々が十分な距離（ソーシャルディスタンス）をとれる会場を使

用し、感染防止策を講じたうえで、議案審議のみの開催といたします。

つきましては、時節柄ご多用とは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和２年７月１１日（土）

午後５時より 総会（議案審議のみ）

（午後４時３０分より受付）

２．会 場  江陽グランドホテル

３．会議費  徴収いたしません

総会に関するお問い合わせは下掲の連絡先までお願いします。

連絡先  〒984―8561 仙台市若林区元茶畑４

宮城県仙台第一高等学校同窓会事務局  担当 齋藤

TEL 022－257－4501   FAX 022－257－4503

E-mail saito-hi372@td.myswan.ed.jp

mailto:saito-hi372@td.myswan.ed.jp